2021 年 5 月 12 日

各位

テ イ カ 株 式 会 社

  代表取締役社長執行役員 山 崎 博 史

役員報酬の減額に関するお知らせ

 本日、2021 年 3 月期業績及び 2022 年 3 月期業績予想を公表いたしましたが、新型

コロナウイルス感染症拡大の影響により、当社グループの業績は大きな影響を受け、

今後も引き続き厳しい状況が継続するものと予想されることから、下記のとおり役員

報酬の減額を行うことを取締役会において決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 対象者および役員報酬減額の内容

代表取締役               ： 月額固定報酬の 20％

取締役（監査等委員である取締役を除く） ： 月額固定報酬の 10％

執行役員（取締役を除く）         : 月額報酬の 5％

２． 対象期間

2021 年 7 月より 12 か月

以上